sentito il parere del Comitato per le Nomine e la Remunerazione, che svolgano ruoli o 

funzioni rilevanti e per i quali si giustifichi un’azione che ne rafforzi la fidelizzazione in 

un’ottica di creazione di valore (i ‘”Beneficiari”); 

(ii) tutte le massime n. 2.500.000 (duemilionicinquecentomila) Unit sono assegnabili anche 

in tranche, gratuitamente e non sono trasferibili inter vivos. Ciascuna Unit attribuisce il 

diritto per i Beneficiari all’assegnazione a titolo gratuito di azioni ordinarie TIP (già in 

portafoglio alla data del presente Regolamento o successivamente acquistate o di

[...]

importo pari al numero di azioni detenute dal Beneficiario-Amministratore Esecutivo 

alla data di consegna moltiplicato per il prezzo di mercato delle azioni il giorno 

precedente la data di consegna, sino eventualmente ad azzerarsi; 

rende noto che in data 9 dicembre 2019 si è proceduto all’assegnazione delle 2.500.000 

(duemilionicinquecentomila) Unit del Piano ad amministratori esecutivi e dipendenti come 

indicato nella tabella allegata al presente comunicato. 

Per tutto quanto non espressamente previsto nel presente comunicato si rimanda al 

documento informativo redatto ai sensi dell’art.